
ASTROKLUB    
Planetária Ostrava

+420  596 994 950info@planetko.cz

O co jde? 
Planetárium Ostrava nabízí zájemcům z řad veřejnosti členství v ASTROKLUBU, které 
je roční a trvá od září do konce června. Všechny aktivity klubu probíhají v prostorách 
Planetária Ostrava. 

Co nabízíme? 
• Každou druhou středu v měsíci (pokud není uvedeno jinak) nabídneme zajímavou 

přednášku, kterou vedou známé osobnosti z řad astronomů a odborných pracovníků 
vědeckých institucí.

• Celkem během roku můžete navštívit 10 odborných přednášek.

• Každou poslední středu v měsíci (17:30–19:00) vás zveme na diskusní fórum  
v kavárně Na Vyhlídce, kde mohou členové při popíjení kávy probírat zajímavá témata  
z oboru astronomie, sledovat naučné filmy nebo studovat odbornou literaturu. Využít 
je možné WIFI připojení, TV, knihovnu a kávový koutek. V rámci tohoto sezení máte 
možnost prohlédnout si naše exponáty, které vysvětlují fyzikální a přírodní zákony.

• Celkem během roku se můžete zúčastnit 10 sezení včetně prohlídky Expozic. 

• Ve vybraných, předem určených časech se můžete zúčastnit pozorování na hvězdárně 
v doprovodu zkušeného lektora (během roku celkem 4×).

• Společný komunikační kanál, který využijeme pro sdílení astronomických informací 
a dění na obloze.

Kdy začínáme? 
První ročník Astroklubu bude zahájen ve středu 25. září 2024 v 17:30 a bude probíhat 
do konce června 2025.

Cena 
Celý tento balíček aktivit (10× Přednáška, 10× Diskusní fórum, 10× Expozice, 4× Hvězdárna) 
v hodnotě 4400 Kč Vám nabízíme za 1700 Kč za rok.

Jak se přihlásit?
Více informací získáte na stránkách Planetária www.planetko.cz (Aktivity / Další 
vzdělavání).


